Universiteti Politeknik i Tiranës, Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike, Departamenti i Energjitikës shpall vendin e lirë për Laborant me Arsim të Lartë.

Kandidati duhet të plotësojë këto kritere:

1. Preferohet të ketë mbaruar studimet e larta në Inxhinieri, përparësi kanë kandidatët e diplomuar për Inxhinieri Mekanike.

2. Të ketë njohuri të mira kompjuterike.

3. Të ketë aftësi komunikimi dhe bashkëpunimi.

4. Të mos jetë në ndjekje penale.
Te gjithe kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 11.07.2014 pranë Zyrës së Burimeve Njerëzore në Rektoratin e Universitetit Politeknik të Tiranës këto dokumenta:

1. Kërkesë me shkrim për aplikim.
2. Curriculum Vitae.
3. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit.
4. Diplomën e studimeve universitare dhe listën e notave të noterizuar. 

5. Dëshmi të kualifikimeve dhe të trainimeve të ndryshme.
6. Kopje te librezes se punes.

7. Raport mjekoligjor për aftësi në punë.
8. Dëshmi penaliteti ose formular vetëdeklarimi.
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